
 
 
 

2018 年 9 月 3 日 
 
国際ロータリー第 2750 地区 
ロータリークラブ 
会員各位 

  国際ロータリー第 2750 地区 
ガバナー 服部陽子 

地区代表幹事 青柳薫子 
 
 

「平成 30 年 7 月豪雨」義捐金送付のご報告 
 
 
前略 平素より地区運営にご理解とご協力を頂戴し、ありがとうございます。 

過日、皆様に『平成 30 年 7 月豪雨義捐金』を御願いいたしましたところ、 

７,２３２,８５１円のご寄付が集まりました。 
ガバナー会の方針に従い、甚大な被害にあわれた下記３つの地区へ均等に送金

を致しましたのでご報告いたします。 被災地の方々の 1 日も早い復興を祈念

するとともに、皆様のご協力に改めて感謝申し上げます。 
尚、被災地区に対し、引き続きの支援をご計画の場合は、クラブ毎にご対応頂

きます様、お願い致します。 
 

 
記 

 
2670 地区 四国四県 
2690 地区 岡山･広島・鳥取 
2710 地区 広島・山口 
 

 

以上 

 
 
 


